CHI CỤC KIỂM LÂM

TỈNH QUẢNG NGÃI

HẠT KIỂM LÂM KHU VỰC XIII

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   05/HKL-QLBVR&BTTN
V/v phối hợp rà soát, đề xuất các nội

dung điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch

lâm nghiệp

             Đăk Rve, ngày 13  tháng  8  năm  2025

Kính gửi:  Phòng Kinh tế xã Kon Braih.

Căn cứ Văn bản 298/UBND-KT ngày 12/08/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Kon Braih về việc rà soát, đề xuất các nội dung điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch lâm

nghiệp.

Trên cơ sở Báo cáo 517/BC-UBND ngày 26/11/2024 của UBND huyện Kon

Rẫy (cũ) về kết quả rà soát các dự án có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng rừng

trong giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn huyện Kon Rẫy (có báo cáo và biểu tổng

hợp gửi kèm).

Hạt Kiểm lâm khu vực XIII đối chiếu, rà soát danh sách các dự án kèm theo

Báo cáo 517/BC-UBND ngày 26/11/2024 với Quy hoạch Lâm nghiệp quốc gia

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Quyết định số 895/QĐ-TTg ngày

24/08/2024 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch Lâm nghiệp quốc

gia giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050). Qua đối chiếu, có một số dự án

vẫn nằm trong Quy hoạch Lâm nghiệp Quốc gia (có biểu tổng hợp kèm theo).

 Hạt Kiểm lâm khu vực XIII báo để Phòng Kinh tế xã Kon Braih biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- UBND xã Kon Braih (biết);

- Phòng Kinh tế xã Kon Braih (t/hợp);

- Lưu: VT, QLBVR&BTTN(NĐK).

KT. HẠT TRƯỞNG

PHÓ HẠT TRƯỞNG

Nguyễn Sỹ Minh Tiến

		2025-08-13T09:47:44+0700